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Nhan dinh thi truéng va chién lugc
A

“Cac nhom nganh phan héa”
K&t thac phién giao dich, VN-Index tang +3.44 diém (+0.27%) |én mdc 1270.35 diém, tong gia tri giao dich trén san HOSE
dat 11.74 nghin ty dong, tang +3.9% so véi phién trudc. Chi sé VN30 tang +2.1 diém (+0.16%) lén mirc 1337.78 diém vdéi
19 ma tang, 8 ma giam va 3 ma tham chiéu.
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Thanh khoan bién dong khéng nhiéu so v&i phién trudc song ap luc ban sut giam gidp VN-Index két thic phién &
ngudng 1270 diém. Dong tién da dugc lan tda trén cac nhdm nganh khi ma sac xanh tap trung & Tai nguyén ca ban
(+2.76%), Hoa chat (+2.27%), Hang cong nghiép (+1.05%), Bat dong san (+0.68%). Ngoai ra, khoi lugng ghi nhan gia tang
vuaot tréi tai nhdm Hoda chat (+120% so véi trung binh 5 phién). Mét sé ¢6 phiéu ¢ dién bién néi bat gom TRC tang tran,
NT2 (+6.5%), CTD (+6.26%), CSV (+5.87%), GEE (5.84%).

Dién bién clia cdc nhdm chi sé thi trudng chinh: VN-Index (+0.27%), HNX-Index (+0.09%), UPCOM-Index (+0.97%), VN30
(+0.16%), VNMID (+0.3%), VNSML (+0.61%), VNDIAMOND (-0.31%), VNFINLEAD (+0.49%), VNCOND (-1.52%), VNCONS

(+0.04%).

Cac ¢6 phiéu tac dong tich cuc t&i chi sé VN-Index gom VHM (+0.74 diém), GVR (+0.67 diém), CTG (+0.45 diém) trong khi
dé cac c6 phiéu kéo giam diém thi trudng gom FPT (-0.67 diém), MWG (-0.56 diém), GAS (-0.22 diém).

Khéi ngoai tiép da ban rong véi -232.69 ty dong, trong dé cac cé phiéu bi khéi ngoai ban rong gém VNM (-67.1 ty), VPB
(-58.3 ty), MWG (-47.87 ty). Cac c6 phiéu dugc khdi ngoai mua rong gém DPM (+43.6 ty), MSN (+32.75 ty), CSV (+28.72

ty).

PHAN TiCH KI THUAT
Thi trudng tiép tuc duy tri xu hudng tang trén biéu dé ngay, tuy nhién luc tang c6 phan hai am dam khi gia tri giao dich &
VN-Index chi dudi 12 nghin ty/phién. Hién tai, dudng gia bam sat trang thai hudng Ién cia MA10/20 ngay va van dong di
ngang quanh kénh trendline phia trén, chi bAo MACD tiép tuc duy tri trén dudng Zero, chi bdo MFI va Stoch suy yéu cho
thay thi trudng tiép tuc di ngang kiém dinh viing khang cu trudce khi huéng téi xu hudng tang tiép dién.

Trén cac biéu dé khung nho, khéi lugng mua chi dong quay trd lai khién VN-Index hinh thanh trang thai day sau cao hon
day trudc. Pong lugng tich cuc cla chi sé cung dudng MA10 cat Ién MA20 trén khung H1 cho thay VN-Index sé dong pha
tang v3i biéu dé ngay & phién téi.

Xét vé tong quan, VN-Index duy tri 3 phién di ngang lién tiép vai bién d6 hep, khéi lugng cung ban ra trong xu hudng
giam dan tai ving khang cu cho thay chi sé dang tich Iy tich cuc. Thi trudng duy tri xu hudéng tang trén biéu doé ngay,
tuan. Trudc khi tién tGi trang thai tang ti€p dién [én vung khang cu xa hon, VN-Index sé can kiém dinh du thai gian va bién
d6 tai kénh trendline phia trén. Bién d6 dao doéng trong ngan han cda thi trudng quanh ving 126x — 127x diém.

M&c hé trg cho xu huéng tang ngan han cla VN-Index la 1250 diém.

Mé&c ho trg trén biéu do tuan ctia VN-Index la 1184 - 1198 diém.

CHIEN LUGC HANH PONG
Tam ly giao dich tr& lai tich cuc khi phan 18n cac nhdom nganh giao dich trong sac xanh, tuy nhién sy phan héa van xuéat
hién va chi tap trung & moét vai nhom nganh nhu Ngan hang, Dau tu cong, ...Trang thai trén khung H1 dang cho tin hiéu
tich cuc trd lai tuy nhién trong ngan han, bién dé dao dong cda thi trudng van nam trong vung 126x — 127x diém.

Trong trudng hgp thi trudng di ngang tai day véi khoéi lugng thap sé phu hgp cho trang thai mua. Nha dau tu ludt séng
quan sat trang thai dao chiéu trén khung H1 két hgp cap dudng MA10/20 dé nhan biét tin hiéu mua sém.

Uu tién mua gia tang ty trong c6 phiéu cé trang thai déng pha tang trén khung ngay va tuan.

Mé6c ho trg cho xu huéng tdng ngan han cia VN-Index la 1250 diém.

Mé6c ho trg trén biéu do tuan clia VN-Index la 1184 - 1198 diém.
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Ban tin Tiéu diém nganh (07/02/2025)
Bao cao Cap nhat KQKD - BCG
Bao cao Cap nhat KQKD - DIG
Bao cao Cap nhat KQKD - DXG
Bao cao Cap nhat KQKD - FPT
Bao cao chién lucc T2/2025

‘@ EU sé chuyén sang chu ky thanh toan T+1 vao nam 2027

@
@

TIN TUC NOI BAT TRONG NGAY

Pong yen tiép tuc chudi phién mat gia do lo ngai vé chinh sach thué quan ctia My
CPI thang 1 tang nong, Fed c6 thém dong luc gilr nguyén ai suat

‘@ Du kién tang trudng cong sudt nguon dién cé thé l1én tGi 70 - 75%

@
@

LICH SU KIEN PANG CHU Y

Tin dung TPHCM tang 0.04% trong thang 1
Kéo dai chuang trinh uu dai thué cong nghiép ho trg 6 tdé dén hét nam 2027

13/02/2025: Cong bo chi sé gia san xuat (PPI) thang 1 tai My

Chi so6 thi truéng Viét Nam
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(+/-%) 1 phién

(+/-%) 7 phién (+/-%) 30 phién

VNINDEX

1,270.35

0.27% 0.06% -0.20%

VNINDEX GTGD (Ty VND)

11,705.86

3.77% -12.12% -14.38%

HNX

229.52

0.09% 0.68% -0.17%

HNX GTGD (Ty VND)

747.97

7.15% -8.98% -35.49%

Upcom

97.74

0.97% 1.92% 3.53%

Upcom GTGD (Ty VND)

887.24

27.15% 20.36% -18.61%

P/E VNindex (x)

12.59

0.32% 0.56% -5.41%

P/B VNindex (x)

Top co phiéu Top 5 ma ting gia Top 5 ma giam Top 5 ma tang gia
gia 1 phién

VN30

1 phién

1.63

0.00% 0.62% -3.55%

TOP TANG/GIAM THEO VON HOA TREN SAN HOSE

7 phién

Top 5 ma giam
gia 30 phién

Top 5 ma giam Top 5 ma tang gia
gia 7 phién 30 phién

GVR
VHM
PLX
VRE
TCB

Top ¢6 phiéu
Mid cap

2.43%
1.97%
1.57%
1.52%
0.97%

Top 5 ma tang
gia 1 phién

Top 5 ma giam
gia 1 phién

MWG
FPT
GAS
BCM
VNM

-2.84%
-1.31%
-0.60%
-0.57%
-0.49%

BVH
PLX
TCB
LPB
STB

6.04%
5.26%
5.06%
5.01%
4.16%

Top 5 ma tang gia Top 5 ma giam gia Top 5 ma tang gia
7 phién

-1.74%
-3.36%
-2.64%
-2.37%
-2.19%

MWG
HPG
SAB
BCM
FPT

Top 5 ma giam

7 phién 30 phién gia 30 phién

NT2
CTD
DPM
DCM
PAN

Top ¢6 phiéu Top 5 ma tang gia Top 5 ma giam gia Top 5 ma ting gia
1 phién

Small cap

6.50%
6.26%
4.74%
3.86%
3.38%

PSH
VTP
NLG
NVL
BSR

-3.
-2.

1 phién

-1.97%
-1.53%
-1.49%

11%
11%

CTD
SAM
NT2
BIC
VCG

12.64%
6.95%
6.77%
6.69%
5.58%

7 phién

NLG
HSG
DXG
VTP
NKG

-7.31%
-6.98%
-6.80%
-5.63%
-4.93%

Top 5 ma tang gid Top 5 ma giam gia
30 phién 30 phién

Top 5 ma giam
gia 7 phién

6.99%
6.99%
6.92%
6.86%
6.86%

-5.69%
-5.49%
-3.94%
-3.75%
-3.73%

24.62%
21.18%
20.58%
19.49%
14.72%

CTF
GIL
AGM
SHI
VDP

-12.44%
-11.02%
-8.09%
-7.06%
-6.06%

TONG HGP CHi SO THI TRUGNG THE GIGI, TY GIA VA HANG HOA
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(+/-%) 1 phién

(+/-%) 7 phién (+/-%) 30 phién

TTCK Todin cau

DAX 22,612.02 2.09% 4.75% 13.59%
Dow Jones 44,711.43 0.77% -0.36% 5.09%
FTSE 100 8,764.72 -0.49% 1.64% 6.58%
Nikkei 225 39,461.47 1.28% 1.71% -0.27%
S&P 500 6,115.07 1.04% 0.88% 3.97%
Ty gid
USD/VND 25,550.00 0.08% 1.61% 0.69%
USD/JPY 154.41 1.26% 0.05% -1.96%
GBP/USD 1.24 0.00% -0.80% 0.00%
EUR/USD 1.04 0.00% 0.00% 0.97%
Ndng lugng
Dau tho Brent USD/Bbl 75.02 -0.21% 0.55% -1.95%
Khi tu nhién USD/MMBtu 3.64 1.96% 8.33% 8.66%
Than USD/T 104.50 -0.24% -7.11% -16.13%
Kim loaqi va vat liéu xay dung
boéng USd/Lbs 4.77 1.49% 71.67% 18.07%
Quang sat USD/T 107.26 0.88% 1.76% 3.52%
Vang USD/t.oz 2,931.61 0.88% 2.18% 11.12%
Bac USD/t.oz 32.37 0.28% 0.19% 9.32%
Thép cudén can nong USD/T 767.00 0.26% 3.37% 8.33%
Go USD/1000 board feet 604.12 -0.16% 5.44% 9.73%
Thép CNY/T 3,204.00 -1.14% -1.66% -1.39%
Nong nghiép
Cao su USD Cents / Kg 200.10 2.30% 3.25% 4.60%
bucong USd/Lbs 20.12 2.08% 3.02% 3.29%
Lda mi USd/Bu 578.75 0.78% 1.14% 9.35%
Ca phé USd/Lbs 433.37 0.77% 71.45% 35.50%
Lgn hoi USd/Lbs 89.38 -0.08% 3.15% 10.14%
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Trdi nghiém ngay Ung dung

ABS invest

MG tai khodn dé tham gia
room tu van cda Trung tdm

tu van Dau tu ABS

Cdng ty C6 phan Ching khodn An Binh
Bia chi: 36 P. Hoting Céu, O Chg Dua, Déng Da, Ha NOi

Pién thoaqi: 024 3562 4626 Ext: 151

Email: research@abs.vn

Website: ABS.VN

KHUYEN CAO

Bdo cdo nay dudc phdt hanh bdi Phong Phén tich Bau tu - Céng ty Co6 phan Ching khodn An Binh (ABS). Ngudi sif dung khéng dudc
phép sao chép, chuyén giao, stfa dbi, ddng tdi Ién cdc phudng tién truyén théng ma khoéng co su déng y bdng van ban caa ABS.

Cdc thong tin, nhdn dinh dudc ABS dua ra dua trén nguon tin ddng tin c@y. Ngudi sif dung bdo cdo can tu chiu trach nhiém khi sir dung
thdng tin dé ra quyét dinh mua, ban chidng khodn.

DYABS

TRON VEN TRAI NGHIEM DAL TU

NHAN cU BUP
GIAI THUGNG

UNG DUNG GIAQ DICH c8 PHIEU MGl
TOT NHAT VIET NAM

3
|l||ﬁi>5;ma‘;%

BEST NEW STOCK TRADING APP
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VIET NAM VE PHAN TICH BAU TU
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